2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2020

                                     № 1044
О награждении  Почетной грамотой с занесением на районную Доску Почета муниципального образования Кавказский район
За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о  награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 года № 1299 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Кавказский район»,              п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой с занесением  на районную  Доску Почета муниципального образования Кавказский район  следующих жителей Кавказского района:
	Анисовича

Юрия Юрьевича

	-

	методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества станицы Кавказская  муниципального образования Кавказский район;

	Анохина

Владимира Геннадьевича

	-

	начальника единой дежурно-диспетчерской службы муниципального казенного учреждения  «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района;

	Атамас

Марину Павловну

	-

	директора дополнительного офиса филиала №8 ПАО  КБ   «Центр - инвест» в   г. Кропоткине;

	Атмаджеву

Софию Владимировну

	-

	старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка детский сад №21 станицы Дмитриевской муниципального образования Кавказский район;

	Барыкину

Анну Николаевну

	-
	ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском районах;

	Белопахова

Александра Александровича

	-

	директора Краснодарского филиала                         АО «Нафтатранс»;

	Бизяеву

Елену Викторовну

	-
	социального работника государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кавказский комплексный центр социального обслуживания населения» министерства труда и социального развития Краснодарского края;

	Богомолова

Александра Алексеевича

	-

	директора муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Олимп»;

	Борисенко

Татьяну Анатольевну
	-
	начальника отдела финансового контроля финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Ванацкого

Александра Евгеньевича
	-
	юрисконсульта ИП КФХ Ванацкий Е.А.;

	Герцеву

Ольгу Николаевну

	-

	коммерческого директора компании «Кропоткинские макаронные изделия»;

	Глущенко

Татьяну Борисовну

	-

	заведующего испытательной лабораторией                АО «Каспийский Трубопроводный              Концорциум-Р»,  Западный регион,  НПС «Кропоткинская»;

	Гниломёдову

Екатерину Андреевну

	-

	врача-терапевта участкового городской поликлиники №1 государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница города Кропоткина» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Гончарова

Максима Геннадиевича

	-

	мастера участка производства производственного участка по ремонту автотормозного оборудования АО «Вагонная ремонтная компания  2» вагонное ремонтное  депо Кавказская;

	Гончарову

Марину Николаевну
	-

	главного специалиста-эксперта межмуниципального отдела по Гулькевичскому и  Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю;

	Губаря

Геннадия Витальевича
	-
	депутата,  заместителя председателя Совета муниципального образования Кавказский район;

	Доронина

Владимира Владимировича
	-
	капитана внутренней службы,  старшего специалиста группы  кадров ОРЛС Линейного отдела МВД России на станции Кавказская;

	Загорий

Владимира Владимировича

	-
	атамана Привольненского хуторского казачьего общества Кавказского районного казачьего общества Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска;

	Задулого

Андрея Андреевича
	-
	волонтера отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район;

	Засидко

Александра

Александровича

	-
	заместителя генерального директора по производству ЗАО «Кропоткинский завод монтажных и специальных строительных приспособлений»;

	Зубарева

Валерия Александровича

	-

	индивидуального предпринимателя;

	Камыникова

Ивана Григорьевича

	-
	председателя территориального общественного самоуправления №10 сельского поселения                им. М.Горького муниципального образования Кавказский район;

	Кармову

Марию Султановну
	-
	преподавателя сольного пения муниципального      бюджетного      учреждения дополнительного     образования      детская      музыкальная                 школа    №  2 г.    Кропоткин    муниципального    образования    Кавказский   район;

	Кирову

Анну Игоревну

	-

	заведующего инфекционным отделением - врача-инфекциониста  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кавказская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Корниенко

Олега Александровича
	-
	начальника отделения информационных технологий связи и защиты информации Отдела МВД России по Кавказскому району;

	Мартынову

Наталию Александровну

	-
	главного бухгалтера  ООО  «Центральное»;

	Масько

Виктора Юрьевича
	-
	начальника водопроводно-канализационного цеха муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

	Михайленко

Ольгу Анатольевну

	-

	директора  ООО «Эдем»;

	Моруса

Алексея Михайловича

	-

	заместителя начальника межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 5 по Краснодарскому краю;

	Нежельского

Алексея Викторовича
	-
	начальника района электрических сетей Кавказского района электрических сетей филиала ПАО «Кубаньэнерго» Армавирские электрические сети;

	Очкаласову

Татьяну Виталиевну
	-
	генерального директора                                               ОАО им. И.В.Мичурина;

	Писарева

Алексея  Александровича
	-
	технического директора  ООО «Энергострой»;

	Поволоцкую

Галину Дмитриевну
	-
	заведующего  музеем муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально – культурный центр» Казанского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Резниченко

Лидию Ивановну
	-
	участника Великой Отечественной войны;

	Соколовскую

Ольгу Николаевну

	-
	бухгалтера ООО «Меридиан»;

	Степаненко

Наталью Николаевну
	-
	балетмейстера народного хореографического ансамбля «Росинка» муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Ступникову

Светлану Ивановну

	-
	директора  ООО «СанЭпидСервис»;

	Тернову

Татьяну Николаевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицей №45         им. академика С.П. Королева города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Шаруна

Олега Викторовича
	-
	начальника автогазозаправочных станций                  ООО «Транспорт»;

	Щиковскую

Ольгу Андреевну
	-
	фельдшера скорой медицинской   помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения Краснодарского края.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании,  распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Кавказский район                                                                                        О.М.Ляхов